
Italian Espresso Coffee Machines

��
��

��
��

��

��
��

��
��

��
��

��
��

��

�

�

�

�

�

�

�
�

�

��
��

��

�

��

��

G) ASSIEME CALDAIA
BOILER ASSEMBLY 

MODERN / GOLD
EXTRAMAXI 3GR

Entw
urf



ARTICOLI F-S,U1-S,U1-G
3GR EXTRAMAXI SEMIAUTOMATICA ED ELETTRONICA

ARTICLE F-S,U1-S,U1-G
3GR EXTRAMAXI SEMIAUTOMATIC & ELECTRONIC

CALDAIA ASSIEME
BOILER - ASS.Y

Pos. Descrizione Description Cod.
1 Valvola sicurezza assieme Safety valve - ass.y 03199034
2 Vaschetta recupero acqua Drain cup 00279011
3 Guarnizione rame 3/8 Washer 3/8 - copper 01172035
4 Tappo superiore Upper nut 00026014
5 Guarnizione Gasket 01228035
6 Sonda di livello assieme Water level probe - ass.y 01108034
7 Valvola antirisucchio assieme Vacuum break valve - ass.y 00200034
8 Guarnizione rame 1/4 Washer 1/4 - copper 00102035
9 Caldaia Boiler 02253006
10 Dado M6 Nut M6 01382035
11 Rondella Washer 00194035
12 Vite M6x14 ottone Screw M6x14 - brass 01839014
13 Guarnizione flangia Boiler seal 01994035
14 Flangia caldaia Boiler flange 03130014
15 Guarnizione resistenza Element gasket 00499035
16 Rondella Washer 01392035
17 Vite TE M8X20 inox Screw M8X20 - inox 00126035
18 Guarnizione Gasket 01386035
19 Tappo  1/4 Blanking plug 1/4 01388014
20 Resistenza 230-400V/5000W - trifase Heating element 230-400V/5000W  - 3 phases 02160035
21 Protezione contatti Cover 00276014
22 Vite M4x50 inox Screw M4x50 - inox 02372035
23 Riduzione 3/8 - 1/4 Adapter 3/8 - 1/4 01506014
24 Custodia sonda Probe housing 01946011
25 Asta sonda assieme Probe complete with nut & insulator 01941034

Aggiornamento  01/01/09 Updated  01/01/09

Entw
urf



Italian Espresso Coffee Machines

�

�

��

��

��
�

�

��

�

�

�

�

�

�

B) ENTRATA ACQUA ASSIEME 
WATER ENTRY ASSEMBLY

MODERN / GOLD
EXTRAMAXI 3GR

Entw
urf



ARTICOLI F-S,U1-S,U1-G
3GR EXTRAMAXI SEMIAUTOMATICA ED ELETTRONICA

ARTICLE F-S,U1-S,U1-G
3GR EXTRAMAXI SEMIAUTOMATIC & ELECTRONIC

ENTRATA ACQUA ASSIEME
WATER ENTRY - ASS.Y

Pos. Descrizione Description Cod.
B Entrata acqua assieme Water entry - ass.y 02792034
1 Pressostato Pressure switch 00049035
2 Staffa entrata acqua Water entry support 02770042
3 Salvaresistenza a bulbo - trifase Element safety switch - 3 phases 02790035
4 Vite M4X8 ottone Screw M4X8 - brass 00557035
5 Vite M6x10 ottone Screw M6x10 - brass 00147035
6 Valvola non ritorno assieme Retention valve - ass.y 00330034
7 Controdado M18X1 Lock nut M18x1 00031014
8 Raccordo quattro vie Manifold fitting - 4 ways 01451014
9 Controdado 1/8 Lock nut 1/8 00637014
10 Filtro 8,5X2 inox Filter 8,5X2 - inox 01341035
11 Pilota elettrovalvola 2 vie Solenoid valve pilot - 2 ways 01847035
12 Riduzione 3/8-1/8 Adapter 3/8 - 1/8 01288014
13 Bobina cablata 230V Wired coil 230V 01950059

Aggiornamento 01/01/09 Updated 01/01/09

Entw
urf



Italian Espresso Coffee Machines

H4)  CARROZZERIA ASSIEME
 BODY ASSEMBLY

MODERN / GOLD
EXTRAMAXI 3GR

Entw
urf



ARTICOLI: U1-S,U1-G
MODERN - GOLD 3GR

ARTICLES: U1-S,U1-G
MODERN - GOLD 3GR

H4-CARROZZERIA ASSIEME
       BODY ASSEMBLY

Pos. Descrizione Description Cod.
1 Targa Elektra rosso veneziano/argento Elektra plate - red/silver 02153018
1 Targa Elektra oro/giallo pergamena Elektra plate - gold/yellow 00999018
2 Vite M6x7 cromo Screw M6X7 - chrome 01993021
2 Vite M6x7 oro Screw M6X7 - gold 01993026
3 Carrozzeria argento Silver body 02450077
3 Carrozzeria ottone lucido Polished brass body 02769019
4 Kit pannelli dx + sx argento Side panel right + left - silver 02928034
4 Kit pannelli dx + sx oro Side panel right + left - gold 02929034
5 Vite M5x6 inox Screw M5x6 – inox 02245035
6 Rondella Washer 01480035

Aggiornamento 01/01/09 Updated 01/01/09

Entw
urf



Italian Espresso Coffee Machines

����

��

��

��

�

��

��

��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

��

A)  CARROZZERIA / TELAIO
 BODY / FRAME 

MODERN / GOLD
EXTRAMAXI 3GR

Entw
urf



ARTICOLI F-S,U1-S,U1-G
3GR EXTRAMAXI SEMIAUTOMATICA ED ELETTRONICA

ARTICLE F-S,U1-S,U1-G
3GR EXTRAMAXI SEMIAUTOMATIC & ELECTRONIC

CARROZZERIA/TELAIO
BODY/FRAME

Pos. Descrizione Description Cod.
1 Portatazze superiore inox Top cups tray - inox 02147015
2 Bacinella superiore inox Top tray - inox 02148014
3 Vite M5X6 inox Screw M5X6 - inox 02245035
4 Rondella M5x15 Washer M5X15 01480035
5 Frontone superiore argento Upper front panel - silver 03138030
5 Frontone superiore ottone Upper front panel - brass 03139030
6 Vite M4X8 inox Screw M4X8 - inox 01952015
7 Sottofrontone inox Front panel - inox 02418014
7 Sottofrontone ottone Front panel - brass 02419019
8 Vite M4X8 inox Screw M4X8 - inox 01952015
9 Dado M5 Nut M5 01798035
10 Rondella M5x15 Washer M5X15 01480035
11 Vite M5X12 inox Screw M5X12 - inox 00179035
12 Vaschetta scarico Drain box 01262014
13 Frontone inferiore semiautomatica inox Lower front panel - semiautomatic - inox 03133014
14 Frontone inferiore elettronica inox Lower front panel - electronic - inox 03134014
14 Frontone inferiore elettronica ottone Lower front panel - electronic - brass 03135019
15 Piedino cromato Chromed foot 02154035
16 Portatazze inferiore inox Drip tray - inox 00891084
17 Griglia inferiore filo inox Drip tray grid - inox 02462082
18 Telaio Frame 03131042
D Carrozzeria argento assieme Silver body - ass.y 02456078
D Carrozzeria oro assieme Gold body - ass.y 02840087

Aggiornamento 01/01/09 Updated 01/01/09

Entw
urf



Italian Espresso Coffee Machines

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

���

��

�
�

�

��

��

��

��

��

��

��
�

��
�

�
�

�
�

�

�

��

��

��

��

��

��

��

��

��

��

I)  COMPONENTI IDRAULICI VERSIONE ELETTRONICA
 IDRAULIC COMPONENTS ELECTRONIC VERSION

MODERN / GOLD
EXTRAMAXI 3GR

Entw
urf



ARTICOLI U1-S,U1-G
3GR EXTRAMAXI ELETTRONICA

ARTICLE U1-S,U1-G
3GR EXTRAMAXI ELECTRONIC

COMPONENTI IDRAULICI
IDRAULIC COMPONENTS

Pos. Descrizione Description  Cod.
1 Canna da caldaia a rubinetto vapore dx Pipe from boiler to right steam valve 00341035
2 Canna da scambiatore superiore a gruppo dx Pipe from upper heat exchanger to right group 02338011
3 Canna da scambiatore inferiore a gruppo dx Pipe from lower heat exchanger to right group 00343035
4 Canna da scambiatore inferiore a valv. espansione Pipe from lower heat exchanger to safety valve 00346035
5 Valvola espansione assieme Safety valve - ass.y 00422034
6 Collettore di scarico Solenoid drain pipe 02402011
7 Canna  in silicone Silicone pipe 02473003
8 Canna di scarico Drain pipe 00429011
9 Canna iniettore Injector pipe 02355014
10 Canna flex da scamb. inferiore a cont. volumetrico Flex pipe from lower heat exchanger to flowmeter 02627014
11 Contatore volumetrico Flowmeter 02429035
12 Vite M4x30 inox Screw M4x30 - inox 02458035
13 Riduzione 1/4 - 1/8 Adapter 1/4 - 1/8 01289014
14 Canna da valvola non ritorno a cont. volumetrici Pipe from one-way valve to flowmeters 02404011
15 Filtro 12x2 inox Filter 12X2 - inox 01340035
16 Riduzione 3/8 - 1/4 Adapter 3/8 - 1/4 00315014
17 Rondella inox Washer - inox 01292035
18 Controdado 1/4 Lock nut 1/4 00032014
19 Canna da entrata acqua a canna flex Pipe from water entry to flex pipe 03136011
20 Canna da caldaia a rubinetto acqua Pipe from boiler to hot water valve 03129011
21 Canna da caldaia a rubinetto vapore sx Pipe from boiler to left steam valve 00334035
22 Canna da caldaia a pressostato Pipe from boiler to pressure switch 02781014
23 Canna da canna flex a blocchetto Pipe from flex pipe to 4 way fitting 03137011
24 Canna da scambiatore inferiore a gruppo sx Pipe from lower heat exchanger to left group 00333035
25 Canna da scambiatore superiore a gruppo sx Pipe from upper heat exchanger to left group 00342035
26 Canna da scambiatore superiore a gruppo centrale Pipe from upper heat exchanger to central group 02127011
27 Canna  in silicone Silicone pipe 02473003
28 Canna da scambiatore inferiore a gruppo centrale Pipe from lower heat exchanger to central group 00345035
29 Manometro doppia scala cromo/cromo Dual pressure gauge - chrome/chrome 02218035
29 Manometro doppia scala giallo/oro Dual pressure gauge - yellow/gold 00985026
30 Canna da elettrovalvola entrata acqua a caldaia Pipe from solenoid valve to boiler 00340035
31 Canna da blocchetto a manometro Pipe from 4 way fitting to pressure gauge 00336035
32 Canna da caldaia a manometro Pipe from boiler to pressure gauge 00337035
33 Controdado 3/8 Lock nut 3/8 01290014
34 Canna flex pompa Pump flex pipe 02626014
35 Riduzione 3/8 - 1/4 Adapter 3/8 - 1/4 01506014
36 Pompa 200 litri Pump 200 lt. 00094035
37 Motore 230V Motor 230V 00092035
38 Canna flex carico acqua Water entry flex pipe 00451035
39 Canna scarico acqua Drain water pipe 00450035

Aggiornamento 01/01/09 Updated 01/01/09

Entw
urf




